2019年12月10日

個人投資家の皆様

個人投資家向けＩＲセミナー開催のお知らせ

当社はこの度、個人投資家の皆様へ向けたＩＲセミナーを下記の通り開催いたします。代表取締

役ＣＥＯ野村秀輝より、当社事業内容や経営戦略をご説明させていただきます。

記

1. 日時 2019年12月18日（水） 19:00～20:30（受付18:30～）

2. 会場 三菱ビル コンファレンススクエアＭ＋（エムプラス） 1Fサクセス

 東京都千代田区丸の内2-5-2三菱ビル

3. 内容 第1部：「老後資金2000万円不足問題」の本質

 三井住友信託銀行株式会社 調査部 経済調査チーム

 青木 美香（アオキ ミカ）

 第2部：「株式会社ビューティガレージＩＲセミナー」

 株式会社ビューティガレージ

 代表取締役ＣＥＯ 野村秀輝

4. 主催 第1部：三井住友信託銀行株式会社

  第2部：株式会社ビューティガレージ

5. 参加費 無料

6. お申込み方法 ご参加者のお名前・ご職業（ご勤務先）・メールアドレス・お電話番号を

 ご記載いただき、ir@beautygarage.jpまでメールをお送りください（定

 員100名）。弊社からの受付完了の返信メールをもって、ご参加

 確定とさせていただきます。

 ※ご提供いただいた情報は本IRセミナー運営にのみ限定して利用させて

 いただきます

以上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証第一部）

問合せ先  経営管理グループ統括責任者  齋藤 高広

             （TEL. 03-5752-3897）

mailto:ir@beautygarage.jp

三菱ビル コンファレンススクエアＭ+ アクセスマップ